
Urząd Marszałkowski 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego 

        w Toruniu 
     87-100 Toruń, Plac Teatralny2  

Toruń, 12.10.2023 r. 
ZW-I.272.127.2023 

 
INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym 

 
Zgodnie z art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 

poz. 1605) informuję, że Zarząd Województwa Kujawsko-Pomorskiego podjął uchwałę w sprawie wyboru 
najkorzystniejszej oferty w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego przeprowadzonego w trybie 
podstawowym, którego przedmiotem jest zakup wyposażenia pracowni kosmetycznej w KP SOSW nr 2 im. Gen. 
Stanisława Maczka w Bydgoszczy dokonał wyboru ofert Wykonawcy złożonej przez:  

 
NitraMed Natalia Nitra siedzibą we Wrocławiu przy ulicy Św. Mikołaja 21-29 lok. 1a z ceną ofertową 
44.797,56 zł brutto – 100 pkt 

 
Uzasadnienie wyboru: 
Powyższy wykonawca spełnił warunki udziału w przedmiotowym postępowaniu i uzyskał największą sumę 
punktów w ustalonych kryteriach oceny ofert. Oferta Wykonawcy jest zgodna ze Specyfikacją Warunków 
Zamówienia i jej załącznikami. Wykonawca nie podlegają wykluczeniu, a jego oferta nie podlega odrzuceniu. 
 
W przedmiotowym postępowaniu wpłynęła oferta i została oceniona następująco: 

Numer 
oferty 

Nazwy (firmy) i adresy 
wykonawców, którzy złożyli 

oferty w terminie 
Cena ofertowa brutto/60 

 
Termin wykonania/40 

 
Razem 

1. 

NitraMed Nitra Natalia  
Ul. św .Mikołaja 21-29  
lok 1 a  
50-128 Wrocław 

44.797,56 zł/60 

 
20 dni/40 

 
100 

2. 
Bydgosta Sp. z o.o.  
ul. Fordońska 246  
85-766 Bydgoszcz 

155.243,22 zł/17,31 

 
20 dni/40 

 
57,31 

3. 
ADIGO Dagmara Czubińska  
Ul.Kwidzyńska 1C, 82-500 
Korzeniewo 

48.093,16 zł/55,89 

 
20 dni/40 

 
95,89 

 
 
Dziękujemy za zainteresowanie procedurą przetargową i złożenie oferty.  
 

Przewodniczący Komisji Przetargowej 


		2023-10-12T14:25:32+0200




